

Catex ApS
Fejerskovparken 13, 7400 Herning

CVR-nr. 30 69 53 80

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2025.

Christian Aachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catex ApS Fejerskovparken 13 7400 Herning CVR-nr.: 30 69 53 80 Stiftet: 26. juni 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Aachmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ejerinvest ApS, Herning
Kapitalinteresse	Auluna Private Label ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendom samt formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 195.477 kr. mod 193.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.349.490 kr. mod 1.651.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	195.477	193.878
1 Personaleomkostninger	-143.800	-100.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.618	-17.646
Driftsresultat	33.059	76.232
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-26.678	667.963
Indtægt af kapitalinteresse	865.709	379.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.244
Andre finansielle indtægter	776.868	574.183
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.868	-126.335
Resultat før skat	1.497.090	1.576.302
3 Skat af årets resultat	-147.600	74.909
Årets resultat	1.349.490	1.651.211
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	839.031	226.978
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	442.959	1.363.233
Disponeret i alt	1.349.490	1.651.211

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.838.604	4.857.222
5	Andre investeringsaktiver	33.590	33.590
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.872.194	4.890.812
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.551.691	1.578.369
7	Kapitalinteresse	617.676	726.967
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.169.367	2.305.336
	Anlægsaktiver i alt	7.041.561	7.196.148
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	255.507
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	37.292
	Udskudte skatteaktiver	0	74.912
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.669
	Tilgodehavender i alt	0	376.380
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.567.984	4.497.357
	Værdipapirer i alt	7.567.984	4.497.357
	Likvide beholdninger	45.838	765.977
	Omsætningsaktiver i alt	7.613.822	5.639.714
	Aktiver i alt	14.655.383	12.835.862

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	605.618	741.587
	Overført resultat	10.217.812	8.799.853
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	Egenkapital i alt	11.015.930	9.727.440
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.648.675	2.794.572
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.648.675	2.794.572
	Kortfristet del af langfristet gæld	147.435	131.874
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	637.147	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	662	85.667
	Selskabsskat	95.403	0
9	Anden gæld	105.131	91.309
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	990.778	313.850
	Gældsforpligtelser i alt	3.639.453	3.108.422
	Passiver i alt	14.655.383	12.835.862

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	514.609	7.436.620	58.900	8.135.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets henlæggelse	0	226.978	1.363.233	61.000	1.651.211
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	741.587	8.799.853	61.000	9.727.440
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets henlæggelse	0	839.031	1.417.959	67.500	2.324.490
Udloddet udbytte	0	-975.000	0	0	-975.000
	125.000	605.618	10.217.812	67.500	11.015.930

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	143.800	100.000
	143.800	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.364	0
Andre finansielle omkostninger	145.504	126.335
	151.868	126.335
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.598	0
Årets regulering af udskudt skat	74.910	-38.826
Regulering af tidligere års skat	2	0
Sambeskatningsbidrag	-74.910	-36.083
	147.600	-74.909
	31/12 2024	31/12 2023
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	5.033.036	4.980.036
Tilgang i årets løb	0	53.000
Kostpris 31. december	5.033.036	5.033.036
Afskrivninger 1. januar	-175.814	-158.168
Årets afskrivninger	-18.618	-17.646
Afskrivninger 31. december	-194.432	-175.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.838.604	4.857.222

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. januar	33.590	33.590
Kostpris 31. december	33.590	33.590
Regnskabsmæssig værdi 31. december	33.590	33.590
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.413.749	1.413.749
Kostpris 31. december	1.413.749	1.413.749
Opskrivninger 1. januar	164.620	-503.343
Årets resultat	-26.678	667.963
Opskrivninger 31. december	137.942	164.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.551.691	1.578.369
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejerinvest ApS	Herning	100 %
7. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
Kostpris 31. december	150.000	150.000
Opskrivninger 1. januar	576.967	1.017.952
Årets resultat	865.709	379.015
Udbytte	-975.000	-820.000
Opskrivninger 31. december	467.676	576.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december	617.676	726.967
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Auluna Private Label ApS	Herning	50 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.796.110	2.926.446
Heraf forfalder inden for 1 år	-147.435	-131.874
	2.648.675	2.794.572
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.009.443	2.208.732
9. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 82 t.kr. (2023: 80 t.kr.) modtaget huslejedepositum.		
10. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december	9.317.987	250.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	731.860	0
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.796 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.838 t.kr.		
Derudover har ejerforeninger tinglyst pant på i alt 80 t.kr. i ovennævnte ejendomme.		
Til sikkerhed for kapitalinteressers bankengagement er der givet pant i selskabets anparter i kapitalinteresse.		
12. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 69 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er forpligtet til at investere 750 t.kr. i en ekstern investeringsforening.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 105 t.kr. pr. 31/12 2024.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Christian Achmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lillelund Achmann

Direktør

ID: b052c444-e81f-486a-9675-b6a68fca5934

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 09:19:43

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2025 kl.: 09:22:33

Underskrevet med MitID



Christian Achmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Lillelund Achmann

Dirigent

ID: b052c444-e81f-486a-9675-b6a68fca5934

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2025 kl.: 11:12:20

Underskrevet med MitID

